
PODZIMKY NA JAHODINĚ 

Nedaleko Božího Daru v lese se skrývají dva sruby, které nám budou 

o podzimní prázdniny útočištěm. Čeká nás výlet na Ježíškovu stezku 

u Božího daru. Spousta her venku i uvnitř, společné vaření a další 

společné příjemnosti.  

Sraz: pátek 28.10. v 6:40 na vlakovém nádraží ve Stochově 

Návrat: neděle 30.10. v 18:52 na autobusové zastávce na 

Slovance (u čističky)  

S sebou do velkého batohu, který vezmeme autem (ale je možné, 

že ho kus ponesete, tak žádné tašky!!!):   

Teplý spacák, misku, lžíci, hrneček, ostrý zavírací nůž, 

oblečení na spaní, přezůvky, spodní prádlo, ponožky, náhradní 

kalhoty 1x, náhradní triko 1x, teplý svetr nebo mikina 

S sebou do batůžku (od autobusu půjdeme rovnou na výlet): 

lahev na pití (min. 1 l), svačinu na celý den (společná bude až 

večeře), šátek, uzlovačku, zápisník, tužku, rukavice, čepice, 

kartičku pojišťovny, průkazku na vlak 

Na sebe: oblečení na výlet, ve kterém vydržíme celý den, vhodné do 

přírody, jedeme do hor, tak počítejte s tím, že tam bude podstatně 

chladněji než tady 

Cena: 500,- Kč 

Přihláška na podzimní akci na Jahodině 

Přihlašuji svou dceru/svého syna _____________________________ 

na podzimní akci kmene Jestřábi od 28.10. do 30.10.2022 na srubu 

na Jahodině. 

Dne _______________     Podpis rodiče _______________________ 
 

Jízdenky budeme objednávat dopředu, proto prosím přihlášku odevzdejte 

nejpozději v pátek 21.10.2022!!!! na schůzce.  

 

 

 

 

 


